PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 30 ноября 2022 года            № 82
О награждении Почетной грамотой муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, решением Смоленской районной Думы от 26 февраля 2016 года № 16 «Об утверждении положений о Дипломе и Почетной грамоте муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области», Смоленская районная Дума

РЕШИЛА:

1. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие агропромышленного комплекса Смоленского района Смоленской области наградить
ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области:

– Воробьеву Викторию Николаевну – заместителя начальника отдела племенного дела и информационного обеспечения акционерного общества «Смоленское» по племенной работе;

– Егорову Наталью Адамовну – бухгалтера акционерного общества «Смоленское» по племенной работе;

– Захаренкова Виталия Викторовича – индивидуального предпринимателя Главы крестьянского (фермерского) хозяйства
Захаренков В.В.;

– Захаренкова Владимира Алексеевича – исполнительного директора  общества с ограниченной ответственностью «Агрофирма - Катынь»;

–  Кретова Дмитрия Викторовича – агронома открытого грунта общества с ограниченной ответственностью «Козинский тепличный комбинат»;

– Луканченкова Алексея Николаевича – индивидуального предпринимателя Главы крестьянского (фермерского) хозяйства
Луканченков А.Н.;

– Малашенкову Анастасию Дмитриевну – технолога (старшего мастера производственного участка) сельскохозяйственного потребительского сбытового кооператива «Смоленский производитель»;

– Малихову Татьяну Владимировну – тепличницу общества с ограниченной ответственностью «Козинский тепличный комбинат»;
– Новикову Ларису Евгеньевну – председателя сельскохозяйственного потребительского перерабатывающего снабженческо-сбытового кооператива «Фермерский»;

– Петрова Сергея Владимировича – механизатора индивидуального предпринимателя Главы крестьянского (фермерского) хозяйства Петров В.И.;

– Соловьева Геннадия Васильевича – тракториста автотранспортного предприятия общества с ограниченной ответственностью «Козинский тепличный комбинат»;

– Торочкину Елену Николаевну – индивидуального предпринимателя Главы крестьянского (фермерского) хозяйства Торочкина Е.Н.;

– Чистякова Виктора Владимировича – тракториста-машиниста сельскохозяйственного производства общества с ограниченной ответственностью «Хлебороб»;

– Юденкову Олесю Валерьевну – главного бухгалтера общества с ограниченной ответственностью «Агрофирма - Катынь»;

– Яковлеву Юлию Сергеевну – начальника отдела племенного дела и информационного обеспечения акционерного общества «Смоленское» по племенной работе.
2. Ходатайствующим организациям рекомендовать выплатить единовременное денежное вознаграждение в размере 3000 рублей лицам, удостоенным награждения.

Председатель

Смоленской районной Думы                                                             С.Е. Эсальнек